
PLNA MOC

Promedeus s.r.o., se sídlem Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 04939948, DIČ: CZ04939948, 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 92724, zastoupená: MUDr. 
Viktorem Růžičkou, jednatelem (dále jen „Zmocnitel“)

tímto zmocňuje:

(dále jen “Zmocněnec ”)

aby za Zmocnitele jeho jménem jednal v dále uvedeném rozsahu.

Zmocněnec je  oprávněn za Zmocnitele jeho jménem činit právní úkony (a to včetně podepisování nabídek, smluv 
a činění dalších právních jednání v řízeních podle zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů) v záležitostech souvisejících s obchodními případy, a běžným provozem Zmocnitele, a to včetně řízení 
před správními úřady (mimo jiné FlJ, ČSSZ, SUKL, UP, Česká pošta). Zmocněnec je  zejména oprávněn jménem 
Zmocnitele uzavírat:

• kupní smlouvy -  nákup a prodej přístrojového vybavení
• kupní smlouvy na opakující se plnění -  dodávky zboží, reagencií, spotřebního materiálu
• distribuční smlouvy
• smlouvy o výpůjčce - přístrojové vybavení
• servisní smlouvy -  servis přístrojů
• smlouvy o nájmu movité věci -  nájem přístrojového vybavení
• objednávky služeb, materiálu a přístrojů

Zmocněnec je  dále výslovně oprávněn za Zmocnitele jednat s příslušnou certifikační autoritou o vystavení 
certifikovaného elektronického podpisu, a to včetně uzavření smlouvy o poskytování certifikačních služeb a 
podpisu protokolu o vydání certifikátu.

Zmocnitel dále zmocňuje Zmocněnce k činění jakýchkoli dalších úkonů a právních jednání, nezbytných pro výše 
uvedený účel, a to i kdyby k těmto úkonům bylo dle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Zmocněnec 
je  ve výše uvedených záležitostech oprávněn přijímat doručované písemnosti, podávat návrhy a žádosti.

Zmocněnec se za Zmocnitele podepisuje tak, že k označení obchodní firmy Zmocnitele připojí svůj podpis a text: 
,,na základě plné moci“ (není-li tento text u místa určeného k podpisu již předtištěn).

Tato plná moc se uděluje i v rozsahu práv a povinnosti podle občanského soudního řádu, soudního řádu 
správního, správního řádu a zákoníku práce.

V Brně, 10.6.2020

Jednatel Zmocněnec
Promedeus s.r.o.






